
Uchwała  Nr 28/374/17/V 

Zarządu Województwa  Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 9 maja 2017r. 

 

zmieniająca uchwałę  Nr 25/310/17/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 18 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody Szpitalowi Psychiatrycznemu 

Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej  w Węgorzewie, na 

przedłużenie umowy dzierżawy na czas określony o 5 lat, części nieruchomości rolnej, 

położonej w obrębie Harsz,  gm. Pozezdrze, jako działki nr 370/7 z dotychczasowym 

dzierżawcą 

 

  Na podstawie § 19 ust 3 uchwały Nr XIV/275/12 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 21 lutego 2012 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego , zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata i 

zasad gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej (Dz. Urz. Woj.: Warm.-Maz. z 2012 r. poz. 1224, z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1.    

 

W uchwale Nr 25/310/17/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 18 

kwietnia 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody Szpitalowi Psychiatrycznemu Samodzielnemu 

Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej  w Węgorzewie, na przedłużenie umowy 

dzierżawy na czas określony o 5 lat, części nieruchomości rolnej, położonej w obrębie Harsz,  

gm. Pozezdrze, jako działki nr 370/7 z dotychczasowym dzierżawcą, wprowadza się 

następującą zmianę: 

dotychczasowy § 2 otrzymuje brzmienie: ,, Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi  

Szpitala Psychiatrycznego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Węgorzewie’’.  

 

                                                                         § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

             

 

 

        Z upoważnienia Marszałka 

       Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

         Miron Sycz 

         Wicemarszałek 

 

 


